
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1070/24 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie Wykazu Kąpielisk na terenie Gminy Olsztyn 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478  

ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujący Wykaz Kąpielisk Gminy Olsztyn w 2024 r.: 

1) Kąpielisko Nr 1 Plaża Miejska w Olsztynie przy ul. Kapitańskiej 23 (akwen Jeziora Ukiel), 

2) Kąpielisko Nr 2 Plaża Miejska w Olsztynie przy ul. Kapitańskiej 23 (akwen Jeziora Ukiel), 

3) Kąpielisko Skanda w Olsztynie przy ul. Plażowej 3 (akwen Jeziora Skanda). 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy obejmujący okres od dnia 22 czerwca 2024 r. do dnia 1 września 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2044


		2024-04-09T07:34:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




